
za období od 1.1.2018 do 31.12.2018     

   
Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R K A

Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s.



 
 
 
 

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem            (součet A.I.1. až A.I.7.)   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje   

2. Software   

3. Ocenitelná práva   

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek   

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem            (součet A.II.1. až A.II.10.)   

1. Pozemky   

2. Umělecká díla, předměty a sbírky   

3. Stavby   

4. Hmotné movité věci a jejich soubory   

5. Pěstitelské celky trvalých porostů   

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny   

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek   

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek   

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem            (součet A.III.1. až A.III.6.)   

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba   

2. Podíly - podstatný vliv   

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti   

4. Zápůjčky organizačním složkám   

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky   

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek   

  

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky  

IČO 

 

 
 
 

31.12.2018
(v celych tisících Kc)´ ˇ

Místní akcní skupina Jizní Slovacko, z. s.ˇ ˇ ´

Namestí 177´ ˇ
Lanzhotˇ

2 6 6 6 7 4 0 1 69151

2 328 2 665

242 242

72 72

170 170

3 318 3 872

3 121 3 675

197 197



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem       (součet A.IV.1 až A.IV.11.)   

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje   

2. Oprávky k softwaru   

3. Oprávky k ocenitelným právům   

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku   

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   

6. Oprávky ke stavbám   

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
movitých věcí   

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů   

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům   

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem                                                     (součet B.I.1. až B.I.9.)   

1. Materiál na skladě   

2. Materiál na cestě   

3. Nedokončená výroba   

4. Polotovary vlastní výroby   

5. Výrobky   

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny   

7. Zboží na skladě a v prodejnách   

8. Zboží na cestě   

9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

B. II. Pohledávky celkem                                          (součet B.II.1. až B.II.19.)   

1. Odběratelé   

2. Směnky k inkasu   

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry   

4. Poskytnuté provozní zálohy   

5. Ostatní pohledávky   

6. Pohledávky za zaměstnanci   

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného 
zdravotního pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

  

  

-1 232 -1 449

-52 -52

-1 037 -1 254

-143 -143

1 060 2 523

267 65

45 47

22 18



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem   

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních 
samosprávných celků   

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti   

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí   

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů   

17. Jiné pohledávky   

18. Dohadné účty aktivní   

19. Opravná položka k pohledávkám   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem             (součet B.III.1. až B.III.7.)   

1. Peněžní prostředky v pokladně   

2. Ceniny   

3. Peněžní prostředky na účtech   

4. Majetkové cenné papíry k obchodování   

5. Dluhové cenné papíry k obchodování   

6. Ostatní cenné papíry   

7. Peníze na cestě   

B. IV. Jiná aktiva celkem                                          (součet. B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Náklady příštích období   

2. Příjmy příštích období   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

  

  

200 0

790 2 451

191 159

599 2 292

3 7

3 7

3 388 5 188



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem                                                         (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.)   

1. Vlastní jmění   

2. Fondy   

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků   

A. II. Výsledek hospodaření celkem                          (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.)   

1. Účet výsledku hospodaření   

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení   

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem                                                                               (B.I.1.)   

1. Rezervy   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.7.)   

1. Dlouhodobé úvěry   

2. Vydané dluhopisy   

3. Závazky z pronájmu   

4. Přijaté dlouhodobé zálohy   

5. Dlouhodobé směnky k úhradě   

6. Dohadné účty pasivní   

7. Ostatní dlouhodobé závazky   

B. III. Krátkodobé závazky celkem                         (součet B.III.1. až B.III.23.)   

1. Dodavatelé   

2. Směnky k úhradě   

3. Přijaté zálohy   

4. Ostatní závazky   

5. Zaměstnanci   

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům   

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního 
pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu   

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků   

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů   

  

  

2 238 2 865

3 039 3 308

3 002 3 271

37 37

-801 -443

358

-65

-736 -801

1 150 2 323

499

499

315 371

14

114 7

109 206

63 68

16 31



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti   

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí   

17. Jiné závazky   

18. Krátkodobé úvěry   

19. Eskontní úvěry   

20. Vydané krátkodobé dluhopisy   

21. Vlastní dluhopisy   

22. Dohadné účty pasivní   

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci   

B. IV. Jiná pasiva celkem                                          (součet B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Výdaje příštích období   

2. Výnosy příštích období   

 PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

  

13 45

336 1 952

336 1 952

3 388 5 188

30.8.2019

spolek Ing. Olga Molnarová ´

Cinnosti ostatních organizací sdruzujících osoby zˇ ˇ Ing. Josef Smetana



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.)    

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek    

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování    

4. Náklady na cestovné    

5. Náklady na reprezentaci    

6. Ostatní služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.)    

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.)    

10. Mzdové náklady    

11. Zákonné sociální pojištění    

12. Ostatní sociální pojištění    

13. Zákonné sociální náklady    

14. Ostatní sociální náklady    

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.)    

15. Daně a poplatky    

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.)    

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

17. Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky    

19. Kursové ztráty    

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady    

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

31.12.2018

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Místní akcní skupina Jizní Slovacko, z. s.ˇ ˇ ´

Namestí 177´ ˇ
2 6 6 6 7 4 0 1 Lanzhotˇ

69151

841 29 870

247 247

0 29 29

1 1

4 4

22 22

567 567

0 0

0 0

0 0

0 0

2 889 2 889

2 194 2 194

684 684

11 11

0 0

0 0

3 3

3 3

19 19

3 3

0 0

13 13

0 0

0 0

0 0

3 3



 
Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek                                                        (součet A.VI.23. až A.I.27.)    

23. Odpisy dlouhodobého majetku    

24. Prodaný dlouhodobý majetek    

25. Prodané cenné papíry a podíly    

26. Prodaný materiál    

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                            (A.VII.28.)    

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami    

A.VIII. Daň z příjmů                                                                           (A.VIII.29.)    

29. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    

 

26667401

217 217

217 217

0 0

0 0

0 0

0 0

75 75

75 75

0 0

0 0

4 044 29 4 073



 
Označení VÝNOSY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

B.I. Provozní dotace                                                                           (B.I.1.)    

1. Provozní dotace    

B.II. Přijaté příspěvky                                             (součet B.II.2. až B.II.4.)    

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami    

3. Přijaté příspěvky (dary)    

4. Přijaté členské příspěvky    

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží    

B.IV. Ostatní výnosy                                           (součet B.VI.5. až B.VI.10.)    

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

6. Platby za odepsané pohledávky    

7. Výnosové úroky    

8. Kursové zisky    

9. Zúčtování fondů    

10. Jiné ostatní výnosy    

B.V. Tržby z prodeje majetku                           (součet B.V.11. až B.V.15.)    

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku    

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů    

13. Tržby z prodeje materiálu    

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku    

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku    

 VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)    

C. Výsledek hospodaření před zdaněním    

D. Výsledek hospodaření po zdanění    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

 

26667401

3 041 3 041

3 041 3 041

274 274

0 0

95 95

179 179

808 100 908

208 208

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

207 207

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

4 331 100 4 431

287 71 358

287 71 358

30.8.2019

SPOLEK Ing. Olga Molnarová ´

Cinnosti ostatních organizací sdruzujících osoby zˇ ˇ Ing. Josef Smetana



za období od 1.1.2018 do 31.12.2018

P Ř Í L O H A   
K   Ú Č E T N Í   Z Á V Ě R C E

Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s.



1

Firma:

IČ:

Založení / Vznik:

Sídlo:

Právní forma:

Spisová značka:

Účetní období:

Hlavní poslání: 

Hlavní činnost:

Dopňková činnost:

1.1

Od (datum) Do (datum)
1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

koordinace investičních a neinvestičních akcí, pomoc při předkládání požadavků 
vůči orgánům státní správy, zajišťování informovanosti v oblasti dotační a 
projektové přípravy, podpora kultury, společenských akcí, vzdělanosti a sportu v 
regionu, realizace komunitně vedeného místního rozvoje uskutečňovaného na 
základě Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD).

Účel účetní závěrky

Účetní závěrka je sestavována jako řádná.

Popis účetní jednotky

Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s.
26667401

11.6.2004

69151 Lanžhot, Náměstí 177/2

spolek
č.j.:VS/1-1/57631/04-R seznamu občanských sdružení vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR
1.1.2018 - 31.12.2018
Aktivní účast na všestranném rozvoji obcí, podílet se na pořádání národních a 
mezinárodních konferencí, výstav, a jiných společenských a kulturních akcích 
podporující udržitelnost a fungování venkova.

Communal Servis & Consulting, s.r.o., IČ: 277 59 199
FunkceJméno

místopředseda spolku

člen výboru spolkuObec Moravský Žižkov, IČ: 002 83 371

zprostředkování obchodu a služeb, reklamní činnost, marketing, mediální 
zastoupení, fotografické služby

Statutární orgány v průběhu účetního období

předseda spolku

HANÁK sítotisk s.r.o., IČ: 607 39 223

Příloha k účetní závěrce společnosti Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s. za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

Statutárním orgánem spolku je výbor.

1.1. 31.12.

Obec Rohatec, IČ: 004 88 526 1.1. 31.12.

Obec Lužice, IČ: 441 64 343 1.1. 31.12.

San Marco, spol. s r. o.,, IČ: 188 28 132 1.1. 31.12.

1.1. 31.12.

1.2

člen výboru spolku

člen výboru spolku

člen výboru spolku

člen výboru spolku

člen výboru spolku

Předseda spolku MAS Dolní Morava jedná jménem spolku navenek. V případě jeho nepřítomnosti jej zastupuje místopředseda 
spolku MAS Dolní Morava. Podepisování dokumentů za spolek se děje tak, že k nadepsanému nebo tištěnému názvu spolku 
připojí podpis předseda spolku MAS Dolní Morava, nebo místopředseda spolku MAS Dolní Morava.

Spolek pro zachování tradic a rozvoj, z.s., IČ: 228 99 162

Obec Moravský Žižkov, IČ: 002 83 371

Způsob jednání za společnost

2



Příloha k účetní závěrce společnosti Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s. za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

2

2.1

2.2

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.2.4

Informace o použitých účetních metodách, obecných 
účetních zásadách a způsobech oceňování

Změny reálné hodnoty včetně změn v ocenění podílu ekvivalencí podle jednotlivých druhů finančního majetku jsou uvedeny 
dále v příloze k účetní závěrce.

Pro přepočet cizí měny je použit denní kurz ČNB.

Oceňování

Společnost nemá cenné papíry, deriváty ani jiné majetkové účasti.

Pokud není uvedeno jinak, jsou částky v příloze k účetní závěrce uvedeny v celých tisících CZK.

Společnost ve svém výkazu zisku a ztráty zobrazuje výnosy jako kladné hodnoty a náklady jako záporné hodnoty.

Způsob stanovení reálné hodnoty cenných papírů, majetkových účastí a derivátů

Použité účetní metody mající významný vliv pro posouzení situace podniku 
a jejich změny

Společnost netvoří opravné položky.
Způsob stanovení opravných položek

Způsob stanovení odpisových plánů a použité metody pro účetní odpisy

Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách

Majetek, který je považován za předměty kulturní hodnoty není odepisován. Doba odepisování majetku se řídí dobou dle 
jednotlivých odpisových skupin (§30 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů)

3 Významné události mezi datem účetní závěrky a datem, ke 
kterému jsou výkazy schváleny k předání mimo účetní 
jednotku

Dne 2.4.2019 došlo ke změně názvu spolku - Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s. K témuž dni bylo ukončeno členství  ve 
výboru Obci Lužice (IČ: 441 64 343) a San Marco s.r.o. (IČ: 188 28 132), zároveň byli zapsáni nový členové výboru - a to 
Muzeum vinařství a venkova (IČ: 226 81 876) a Obec Dolní Bojanovice (IČ: 002 84 858)

3



Příloha k účetní závěrce společnosti Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s. za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

A.

A.I

Zůstatek

Netto hodnota 
k 31.12.2018

169 596

71 792

241 388

*

-51 992

-51 992

A.II

Zůstatek

Netto hodnota 
k 31.12.2018

Aktiva

Položka rozvahy

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý majetek

Jiný dlouhodobý nehmotný majetek

Oprávky

Přeúčtování celkem
z toho:

Stav k 31.12.2017
Stav k 31.12.2018 3 872 182

Položka rozvahy

3 318 468

Pohyby dlouhodobého majetku jsou zobrazeny v tabulce Rozbor majetku na konci této části přílohy.

Dlouhodobý nehmotný majetek

Stav k 31.12.2018 241 388
Stav k 31.12.2017 241 388

Přeúčtování, ostatní

Dlouhodobý hmotný majetek

Celkem

3 675 182

197 000

3 872 182

*

-1 396 550

-1 396 550

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Celkem

z toho:

Přeúčtování, ostatní

Oprávky

Přeúčtování celkem

4



Příloha k účetní závěrce společnosti Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s. za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

B.

B.II.

Zůstatek

Netto hodnota 
k 31.12.2018

46 500

10 000
7 814

64 314

B.III.

Zůstatek

Netto hodnota 
k 31.12.2018

158 729
2 291 815
2 450 544

B.IV.

Zůstatek

Netto hodnota 
k 31.12.2018

7 140

7 140Celkem

Stav k 31.12.2017 7 140

Pohledávky

Položka rozvahy

Položka rozvahy

Odběratelé

Stav k 31.12.2018 64 314
Stav k 31.12.2017 266 443

Náklady příštích období

Krátkodobý majetek

Stav k 31.12.2018

Celkem

790 385

Stav k 31.12.2016 2 637

Stav k 31.12.2017

Účty v bankách

Jiná aktiva celkem

Ostatní pohledávky
Pohledávky za účastníky sdružení

Celkem

2 450 544

Krátkodobý finanční majetek

Peníze

Položka rozvahy

7 140Celkem

5



Příloha k účetní závěrce společnosti Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s. za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

A.

A.I.

Zůstatek

Stav k 
31.12.2018

3 271 132

37 200

3 308 332

A.II.

Zůstatek

Stav k 
31.12.2018

357 855

-801 477

-443 622

B.

B.II.

Hospodářský výsledek roku 2017 se v plné částce převádí na účet Nerozděleného zisku, neuhrazené ztráty.

Dlouhodobé závazky

Položka rozvahy

Pasiva

Stav k 31.12.2017 3 040 000

Jmění

Vlastní jmění

Fondy

Výsledek hospodaření

Celkem

Cizí zdroje

-443 622
-801 477

Položka rozvahy

Vlastní zdroje

Stav k 31.12.2018 3 308 332

Stav k 31.12.2018
Stav k 31.12.2017

Účet výsledku hospodaření

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

Celkem

Zůstatek 0
499 301

Stav k 31.12.2018
Stav k 31.12.2017

6



Příloha k účetní závěrce společnosti Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s. za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

B.III.

Zůstatek

Stav k 
31.12.2018

12 898

6 683

205 772

68 459

30 942

44 782

369 536

*

Stav k 
31.12.2018

Stav k 
31.12.2017

369 536 312 312

369 536 312 312

C.

C.I.     

Zůstatek

Stav k 
31.12.2018

1 952 142

1 952 142

Celkem

Dohadné účty pasivní

Stát - daňové závazky a dotace

Celkem

Stav k 31.12.2018
313 959

Závazky k zaměstnancům

Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům sdružení

369 536

Položka rozvahy

Skupina

Závazky před datem splatnosti

Stav k 31.12.2018

Výnosy příštích období

Časové rozlišení

Stav k 31.12.2017

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

Závazky z obchodních vztahů

Krátkodobé závazky

Stav k 31.12.2017

Ostatní pasiva - přechodné účty pasiv

Rozbor krátkodobých závazků dle data splatnosti

Celkem

1 952 142
336 000

Položka rozvahy

7



Příloha k účetní závěrce společnosti Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s. za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

A.

A.I. Spotřebované nákupy

Zůstatek

Stav k 
31.12.2018

18 358
181 836

21 402
26 344

247 940

Zůstatek

Stav k 
31.12.2018

4 202

21 891

66 645

102 408

1 002

136 800

260 668

593 616

Občerstvení

Služby pro projekty

Druh nákladu

Cestovné

Služby

Stav k 31.12.2018 593 616
334 253Stav k 31.12.2017

Poštovné

Účetnictví

Ostatní služby

Celkem

Drobný hmotný majetek
Kancelářské potřeby

Materiál na projekty

Náklady

Pronájem

Druh nákladu

Výkaz zisku a ztráty

264 239
247 940

Ostatní
Celkem

Stav k 31.12.2018
Stav k 31.12.2017

593 616

A.III.

Zůstatek

Počet v 
běžném 
období

Počet v 
minulém 
období

Stav k 
31.12.2018

9 8 2 019 355

  z toho řídící pracovníci 1 1 234 835

13 4 174 570

  z toho řídící pracovníci 0 1 0

683 978
ostatní 11 190

2 889 093

Zaměstnanci

Dohody o provedení práce

Druh nákladu

Stav k 31.12.2017

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Celkem

Osobní náklady

2 889 093

Celkem

1 748 515
Stav k 31.12.2018

8



Příloha k účetní závěrce společnosti Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s. za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

A.V.

Zůstatek

Stav k 
31.12.2018

12 686
2 642
2 841

20 924

A.VI.

Zůstatek

Stav k 
31.12.2018

217 004
217 004

A.VII. Poskytnuté příspěvky

Zůstatek

13 501

Skupina

Odpisy

Bankovní poplatky
Úroky

20 924

Ostatní náklady

Stav k 31.12.2018
Stav k 31.12.2017

Úroky

Pokuty a penále
Celkem

Bankovní poplatky

Stav k 31.12.2018 75 000
Stav k 31.12.2017 65 000

Odpisy

143 176

Skupina

Celkem

Stav k 31.12.2018 217 004
Stav k 31.12.2017

9



Příloha k účetní závěrce společnosti Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s. za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

B

B.I.

Zůstatek

1 329 816

Ministerstvo pro místní rozvoj 1 756 716

Jihomoravský kraj 99 000

3 185 532

B.IV.

Zůstatek

Stav k 
31.12.2018

1 212
Odpisy - rozpuštění dotace 207 035
Ostatní 0

208 247

B.II.

Zůstatek

Přijaté příspěvky

Ostatní výnosy

Výnosy

160 000Stav k 31.12.2017

Provozní dotace

Stav k 31.12.2018

208 247
144 011

274 000

Druh výnosu

Stav k 31.12.2018

Stav k 31.12.2018

Celkem

Stav k 31.12.2017

Bankovní úroky

Stav k 31.12.2017 1 925 466
3 041 307

Poskytovatel
Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy

Celkem

Rozdíl je dán odúčtováním části dotace z dohadných položek roku 2017 a obdržení mimořádné dotace od člena spolku.

Stav k 
31.12.2018

20 000

Přijaté dary - Josef Smetana 35 000

40 000
179 000
274 000

B.III.

Zůstatek

Stav k 
31.12.2018

863 855
43 215

907 070

Doplňkovou činností spolku jsou zejména poradenská činnost a prodej upomínkových předmětů.

Člensk příspěvky

274 140

Celkem

907 070

Druh výnosu

Tržby za zboží
Celkem

Stav k 31.12.2018

Tržby za služby

Druh výnosu

Stav k 31.12.2017

Přijaté dary - Simona Smetanová

Tržby za vlastní výkony a zboží

Přijaté dary - SME Elektro s.r.o. (IČ: 037 81 691)

10



Příloha k účetní závěrce společnosti Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s. za účetní období od 1.1.2018 do 31.12.2018

*

Základ daně Daňový efekt
357 855 -

19% 67 992
-4 330 869 -822 865
4 043 577 768 280

-70 563 -13 407
0 0

Statutární orgán:
V Lanžhotě, 30.8.2019 …………………………………

Daňové dopady z ostatních nedaňových nákladů
Daňové dopady z ostatních nezdaňovaných příjmů a odpočtů

Základ daně po úpravách

Zisk před zdaněním

Daňové dopady ze slevy na dani pro veřejně prospěšné poplatníky

Daňová sazba aplikovatelná na tuzemské zisky

Zjištění základu daně z příjmů

11


	Ucetni-zaverka_MASJS_2018
	Ucetni Zaverka MASDM 2017
	Ucetni Zaverka MASDM 2017
	04_ucetni zaverka 2017
	Rozvaha pro nevýdělečné organizace
	Výkaz zisku a ztráty pro nevýdělečné organizace
	Příloha v účetní uzávěrce

	Rozvaha pro nevýdělečné organizace, 2017
	Výkaz zisku a ztráty pro nevýdělečné organizace, 2017

	priloha_2017_final

	Rozvaha pro nevýdělečné organizace
	Výkaz zisku a ztráty pro nevýdělečné organizace
	priloha_2018_final

		2019-11-07T02:22:19+0100
	Ing. Josef Smetana




